

Stress-Stop Management ApS

L. P. Bechs Vej 26, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 31 45 01

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Mads Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stress-Stop Management ApS
L. P. Bechs Vej 26
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 31 45 01
Stiftet: 16. december 2015
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Caroline Ahlgren Tøttrup
Mads Krarup

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.870 kr. mod 498.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.523 kr. mod 55.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb valgt at likvidere selskabet ved en frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	52.870	498.707
1 Personaleomkostninger	0	-409.217
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-63.139	-13.861
Driftsresultat	-10.269	75.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.485	-897
Resultat før skat	-11.754	74.732
Skat af årets resultat	2.231	-18.797
Årets resultat	-9.523	55.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.935
Disponeret fra overført resultat	-9.523	0
Disponeret i alt	-9.523	55.935

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	63.139
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	63.139
Anlægsaktiver i alt	0	63.139
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.283	104.668
Tilgodehavender i alt	45.283	104.668
Likvide beholdninger	92.530	18.669
Omsætningsaktiver i alt	137.813	123.337
Aktiver i alt	137.813	186.476

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	73.267	82.790
Egenkapital i alt	113.267	122.790
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.891
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.891
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	17.546	16.456
Anden gæld	0	19.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.546	42.909
Gældsforpligtelser i alt	24.546	49.795
Passiver i alt	137.813	186.476

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	4.000	36.000	26.855	66.855
Henlagt af årets resultat	0	0	55.935	55.935
Overført fra frie reserver	36.000	0	0	36.000
Overført til reserver	0	-36.000	0	-36.000
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	0	82.790	122.790
Henlagt af årets resultat	0	0	-9.523	-9.523
	40.000	0	73.267	113.267

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	404.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.974</u>
	<u>0</u>	<u>409.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabets ansatte omfatter i 2021/22 alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.485</u>	<u>897</u>
	<u>1.485</u>	<u>897</u>
